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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,057,200.00
 1,057,200.00
 1,057,200.00

 002Unidad Ejecutora: DESARROLLO FORESTAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1942-00205

0411-1973-00080

0502-1962-00388

1501-1974-00071

0101-1967-01390

1503-1980-01826

0901-1986-00362

1626-1973-00074

0501-1960-02817

0301-1975-00401

1801-1972-00462

DOMINGO PINEDA PUERTO

ANGEL PRADO

PABLO DUBON BARDALES

CESAR NOEL PADILLA ALCANTARA

MARCO ANTONIO ESPINOZA RIVERA

JOSE ROLANDO SALGADO HERNANDEZ

MARLENE ARIAS LACAYO

WILDER HARIEL VANTROI PEREZ RIVERA

PEDRO BENITEZ ALVAREZ

MAURO HUMBERTO LARA AVELAR

RAFAEL HELEODORO VARELA ESTRADA


